empresa'oRédio Luz — João Mareme Unipessoal, Lda., com número de identificação

Fiscal 505942844, adjudicatário no procedimento “Colocação de Iluminação

Decorativa de Natal” ajuste direto no123/2018_CPR, em conformidade com as

cláusula técnicas in Caderno de Encargos do citado procedimento, pelo preço total de

9540,0'0€ (nove mil e quinhentos e quarenta euros) a que acresce IVA à taxa legal em

vigor (23%).

Mais se declara que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que respeita à

execução do seu contrato, ao que achar na legislação em vigor.

Nota iustificativa do preco proposto:

A proposta apresentada é fundamentada nos custos médios (materiais e humanos) a